様式第８号
令和　　年　　月　　日
あまがさきSDGsリーディングパートナー登録申請書
尼 崎 市 長　様

SDGs企業登録実施要綱に基づき、あまがさきSDGsリーディングパートナーに登録申請します。また、本登録申請をもって、要綱第1条に定める趣旨及び市内のSDGs達成に向けた先導的な役割を担うことに賛同するとともに、誓約事項(裏面)のいずれにも同意することを誓います。

	区　別
(一方に☑)
	☐　新　規　　　・　　　☐　更　新

	企業・団体名
	(ふりがな)

	代表者
	役職

	(ふりがな)
氏名

	所在地
	〒

	担当者
	役職

	(ふりがな)
氏名

	所属部課名

	電話番号

	ＦＡＸ

	E-Mail

申請日までの前2年間に行った新たな取組
	区分
	· 下記の取組項目に１つでも☑があれば、その項目が属する区分(Ａ～Ｈ)欄にも☑を記入

	☐ Ａ
	☐ ⑴ SDGsパートナーミーティングへの参加（出席のみ）

	☐ ⑵ SDGsパートナーミーティングへの協力（市等の依頼に基づく登壇等）

	☐ Ｂ
	☐ ⑴ SDGs学習支援事業への協力（出張授業）

	☐ ⑵ SDGs学習支援事業への協力（事業所見学）

	☐ Ｃ
	☐ ⑴ 市・市関連団体等が実施するSDGsに関する
セミナー・勉強会・イベントへの参加

	☐ ⑵ 市・市関連団体等が実施するSDGsに関する
セミナー・勉強会・イベントへの協力（市等の依頼による講演・登壇等）

	☐ Ｄ
	☐ ⑴ 市民や市内事業者を対象とするSDGsに関するイベントの主体的な実施

	☐ Ｅ
	☐ ⑴ 他のSDGsパートナーが市民や市内事業者を対象に実施する
SDGsに関するイベントへの参加

	☐ ⑵ 他のSDGsパートナーが市民や市内事業者を対象に実施する
SDGsに関するイベントへの協力

	☐ Ｆ
	☐ ⑴ あま咲きコイン発行店制度の活用によるポイントの発行

	☐ Ｇ
	☐ ⑴ 市情報ポータルサイト「アマポータル」への事業者情報の登録

	☐ ⑵ 同上「アマポータル」へのビジネスマッチング情報の登録

	☐ ⑶ 同上「アマポータル」への採用情報の登録

	☐ Ｈ
	☐ ⑴ その他、市内のSDGs達成に貢献する取組
	(具体内容)

	　　　　　　※ この区分欄の ☑ の合計が、４つ以上あることが申請条件です。
　　　　　※ 区分Ｃ, Ｄ, Ｅについては、実施内容が確認できる書類を添付してください。

誓約事項
　尼崎市暴力団排除条例（平成２５年尼崎市条例第１３号。以下「条例」という。）を遵守し、暴力団を利することとならないよう措置を講じて暴力団排除に協力するため、下記のとおり誓約する。
１　条例第２条第４号に規定する暴力団、同条第５号に規定する暴力団員、又は同条第７号に規定する暴力団密接関係者に該当しないこと。
２　１の該当の有無を確認するため、尼崎市から役員名簿等の提出を求められたときは、速やかに提出すること。
３　本誓約書及び役員名簿を、尼崎市が兵庫県警本部へ提出することについて、同意すること。

[bookmark: _GoBack]